1

Resposta a Recurso

Recorrente: WEDERSON CARLOS TONOLI
Inscrição: 000883/2018
Cargo: TÉCNICO EM RADIOLOGIA
Processo: 001100/2018 de 05/02/2018 às 12:41:24

A Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado n° 004/2018, no uso de
suas atribuições conferidas através da Portaria n°010/2018 de 11 de Janeiro de
2018, RESOLVE: receber o recurso apresentado pelo candidato acima referido, no
qual o recorrente solicita que seja anexado aos documentos do processo seletivo a
declaração de exercício da função autenticada em cartório, pois o mesmo ficou
faltando no envelope que foi entregue no dia da inscrição.
De acorodo com o Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 004/2018, onde
consta:

6. DAS INSCRIÇÕES:

6.2.  Condições para a inscrição:

g) Após a entrega do envelope e recebimento do respectivo comprovante de
inscrição, não será possível a entrega de novos documentos, troca de documentos
entregues ou alteração de e/ou complementação de informações prestadas no
recebimento da inscrição.

Cabe informar, que o candidato não apresentou na data de inscrição o
documento de exercício da função autenticada em cartório sendo INDEFERIDA
a sua solicitação.

Ibatiba-ES, quinta-feira, 08 de Fevereiro de 2018.

Marcos Paula Pereira

Presidente da Banca Examindora do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2018